
Murerfirmaet MJ ApS

CVR-nr.: 38203398

Hans Hedtofts Gade 7 3 mf
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/10/2023

Martin Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Murerfirmaet MJ ApS
Hans Hedtofts Gade 7 3 mf
2300 København S
e-mailadresse: murermortenslj@gmail.com
CVR-nr.: 38203398
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive murervirksomhed og anden beslægtet håndværkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/2023 udgør 835.857 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		5.188.065	
Vareforbrug		-2.783.535	
Eksterne omkostninger		-423.004	
Bruttoresultat		1.981.526	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			942.691
Personaleomkostninger		-1.126.661	-1.540.837
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-18.530	-18.530
Resultat af ordinær primær drift		836.335	-616.676
Andre finansielle indtægter		44	37.461
Øvrige finansielle omkostninger	2	-522	
Andre finansielle omkostninger			-65.383
Ordinært resultat før skat		835.857	-644.598
Skat af årets resultat			134.816
Årets resultat		835.857	-509.782
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		835.857	
I alt		835.857	-509.782

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.530	37.060
Materielle anlægsaktiver i alt		18.530	37.060
Finansielle anlægsaktiver i alt	4		
Anlægsaktiver i alt		18.530	37.060
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.448.903	457.896
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	170.000
Udskudte skatteaktiver		113.662	297.551
Andre tilgodehavender			70.101
Periodeafgrænsningsposter		2.553	7.465
Tilgodehavender i alt		1.565.118	1.013.077
Likvide beholdninger		23.987	11.209
Omsætningsaktiver i alt		1.589.105	1.024.286
AKTIVER I ALT		1.607.635	1.061.346

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		66.638	66.638
Overkurs ved emission		788.447	788.447
Overført resultat		13.940	-821.917
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		869.025	33.168
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.305	304.887
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		631.305	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		738.610	1.028.178
Gældsforpligtelser i alt		738.610	1.028.178
PASSIVER I ALT		1.607.635	1.061.346

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.530	18.530
	18.530	18.530

2. Øvrige finansielle omkostninger

Renteudgifter af bankgæld, DKK 478

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	74.120
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	74.120
Af- og nedskrivning primo	-37.060
Årets afskrivning	-18.530
Af- og nedskrivning ultimo	-55.590
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.530

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

Udskudt skatteaktiv

Udskudt skat primo	DKK 297.551
Regulering af udskudt skat i året	DKK -183.889
Udskudt skat ultimo	DKK 113.662

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet MSLJ Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23
2